4¥ dobrydom

Podstawowe informacje

Elewacje

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

0 wspotczesnym stylu.

dodatkowe pokoje, a takze ...

Opis projektu

Z158 to projekt domu z poddaszem uzytkowym i garazem dwustanowiskowym

72158
(odbicie )

Dane techniczne projektu

194 m?

193.95 m?
221.92 m?
282.73 m?
629.74 m?
15.84x17.34 m
25°

6.79 m
23.84x25.34m

Na parterze znajduje sie jasny, przestronny salon ptaczony jednoprzestrzennie
z jadalnia i kuchnia, przy ktorej umiesczono spizarnie. W centralnej czesci
budynku zaprojektowany zostal hol oraz wc. Z sieni jest mozliwos¢ przejscia
do garazu, przez pomieszczenie gospodarcze. W prawej czesci budynku
zlokalizowano tazienke oraz trzy duze sypialnie. Na pietrze znajduja sie dwa

Sytuacje

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 152.70 m?

Sien
Kuchnia
Pokoj
Pokdj

Hol

Hol
Salon+jadalnia
Pokoj
tazienka
Pom. gosp.
WC
Spizarka

Garaz

Poddasze 41.30 m?

tazienka
Pokoj
Pokoj
Hol
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